

SBフィルター メーカー歩掛り

SBフィルター 切土

項目	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	SBフィルター	W=1m L=20m	120	m ²	1,400	168,000	
	アンカー	φ9×200L	451	本	52	23,452	
	小計					191,452	
労務費	法面工		1.0	人			
	普通作業員		0.6	人			
	世話役		0.4	人			
	小計						
諸雑費			1.0	式			労務費の5%
合計					(100m ² 当り)		
					(1m ² 当り)		

SBフィルター 盛土

項目	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	SBフィルター	W=1m L=20m	120	m ²	1,400	168,000	
	プラピン P-200	L=200mm	451	本	38	17,138	
	小計					185,138	
労務費	普通作業員		1.8	人			
	世話役		0.2	人			
	小計						
諸雑費			1.0	式			労務費の5%
合計					(100m ² 当り)		
					(1m ² 当り)		

SBフィルター 防草テープ・シールあり 切土

項目	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	SBフィルター	W=1m L=20m	120	m ²	1,400	168,000	
	アンカー	φ9×200L	451	本	52	23,452	
	防草テープ	95mm×20m	100	m	320	32,000	
	防草シール	95mm×95mm	451	枚	46	20,746	
	小計					244,198	
労務費	法面工		1.0	人			
	普通作業員		0.6	人			
	世話役		0.4	人			
	普通作業員		1.0	人			テープ・シール作業
	小計						
諸雑費			1.0	式			労務費の5%
合計					(100m ² 当り)		
					(1m ² 当り)		

SBフィルター 防草テープ・シールあり 盛土

項目	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	SBフィルター	W=1m L=20m	120	m ²	1,400	168,000	
	プラピン P-200	L=200mm	451	本	38	17,138	
	防草テープ	95mm×20m	100	m	320	32,000	
	防草シール	95mm×95mm	451	枚	46	20,746	
	小計					237,884	
	普通作業員		1.8	人			
	世話役		0.2	人			
	普通作業員		1.0	人			テープ・シール作業
	小計						
諸雑費			1.0	式			労務費の5%
合計					(100m ² 当り)		
					(1m ² 当り)		